
TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

PROGRAMMA

DATA GIORNO SESSIONE ORARIO ATTIVITA' NOTA BENE

OVER F Tennistavolo Gir. 1

OVER M Tennistavolo Gir. 1

UNDER F Prove Motorie

UNDER M Prove Motorie

OVER F Prove Motorie

OVER M Prove Motorie

UNDER F Girone Unico

UNDER M Tennistavolo Gir. 1

OVER F Tennistavolo Gir. 2

OVER M Tennistavolo Gir. 2

UNDER F Prove Motorie

UNDER M Prove Motorie

OVER F Prove Motorie

OVER M Prove Motorie

UNDER F Girone Unico

UNDER M Tennistavolo Gir. 2

OVER F Tabellone

OVER M Tabellone

UNDER F Girone Unico

UNDER M Tabellone

15.30 Tornei TTX Over F+M

Under F+M

18.00 Tombola

08.30 Semifinali Over F - M

09.00 Under F - M

10.00 Finali Over F - M

Under F - M

11.30 PREMIAZIONE

12.00

SABATO PM

04/09/2022 DOMENICA AM

02/09/2022 VENERDI PM

14.30

16.00

03/09/2022

SABATO AM

09.00

10.30



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 ELENCO NUMERI SCHIENA

N. DENOMINAZIONE CF Comitato FITeT Cognome Nome Data di Nascita Gender PUNTI Tesseramento OVER UNDER

1 Abruzzo FITeT Abruzzo ROSSI ELENA GABRIELLA 19/04/11 F 1672 OK X

2 Abruzzo FITeT Abruzzo DI DIONISIO ALESSANDRO 15/05/12 M 923 OK X

3 ASD TT VASTO 3255 Abruzzo SCUTTI CRISTINA 09/02/2011 F 500 OK X

4 ASD TT VASTO 3255 Abruzzo ANDREONI LORENZO 03/10/2011 M 710 OK X

5 ASD TT VASTO 3255 Abruzzo PANNA SAMUELE 19/08/2012 M 500 OK X

6 Alto Adige FITeT Alto Adige LUINI CAROLINE 31/01/12 F 2639 OK X

7 Alto Adige FITeT Alto Adige GAMPER BENNO 04/06/12 M 1931 OK X

8 Campania FITeT Campania NUGHES EMANUELE GENNARO 19/12/13 M 510 OK X

9 Emilia Romagna FITeT Emilia Romagna VEZZOSI LUCIA 18/08/11 F 978 OK X

10 Emilia Romagna FITeT Emilia Romagna FERRADINO NICOLÒ 19/10/13 M 1452 OK X

11 ASDCR RAIMONDO D'ARONCO 2951 Friuli Venezia Giulia CIANCIO FILIPPO 30/09/2012 M 837 OK X

12 Friuli Venezia Giulia FITeT Friuli Venezia Giulia BROLLO ANNA 31/05/11 F 2582 OK X

13 Friuli Venezia Giulia FITeT Friuli Venezia Giulia TREVISAN LEONARDO 09/08/12 M 5317 OK X

14 Friuli Venezia Giulia FITeT Friuli Venezia Giulia SLAVEC JAN 09/03/12 M 4127 OK X

15 Lazio FITeT Lazio COMINI PAOLA 29/07/12 F 500 OK X

16 Lazio FITeT Lazio BONELLI LORENZO 12/05/11 M 1428 OK X

17 Liguria FITeT Liguria BERTOLINI CLAUDIA 26/11/12 F 3994 OK X

18 Liguria FITeT Liguria BORSANI ALICE 23/04/12 F 2396 OK X

19 Liguria FITeT Liguria LANZAFAME VINCENZO MASSIMO 08/04/11 M 2352 OK X

20 Lombardia FITeT Lombardia BUZZONI AMELIA 05/03/14 F 1046 OK X

21 Lombardia FITeT Lombardia CAMPOREALE DAVIDE 18/10/11 M 3227 OK X

22 Milano Table Tennis Academy 3474 Lombardia BUFALINO VASILISA 31/10/2011 F 1470 OK X

23 Milano Table Tennis Academy 3474 Lombardia ZAPPA CRISTINA 23/01/2012 F 1076 OK X

24 Milano Table Tennis Academy 3474 Lombardia GAMBINO MARCO 19/04/2013 M 1046 OK X

25 Marche FITeT Marche CESARETTI GIOVANNI 30/10/11 M 2381 OK X

26 Marche FITeT Marche PAOLINELLI NICHOLAS 29/11/11 M 1691 OK X

27 Marche FITeT Marche PALOMBINI SAMUELE 27/09/11 M 1122 OK X

28 Piemonte FITeT Piemonte JAR ISABELLA 05/09/12 F 1981 OK X

29 Piemonte FITeT Piemonte GARELLO MARTA 30/08/13 F 1563 OK X

30 Piemonte FITeT Piemonte SIMON ALESSIO 20/09/11 M 5352 OK X

31 Piemonte FITeT Piemonte NOURELDIN MATTIA 21/09/11 M 3739 OK X

32 Puglia FITeT Puglia PANAREO BENEDETTA 10/03/11 F 1520 OK X

33 Puglia FITeT Puglia BASSI ANDREA 11/12/11 M 3449 OK X

34 Sardegna FITeT Sardegna DESSI' ANNA 06/01/12 F 1269 OK X

35 Sardegna FITeT Sardegna CASULA FEDERICO 24/05/12 M 2408 OK X

36 A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO 3272 Sicilia ARRIGO GIULIA 20/08/2014 F NOT OK X

37 A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO 3272 Sicilia CUMBO CLARA 18/06/2012 F 500 OK X



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 ELENCO NUMERI SCHIENA

38 A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO 3272 Sicilia LEONARDI GIOSUE' 09/01/2012 M 500 OK X

39 A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO 3272 Sicilia MONTI GABRIELE 11/03/2015 M NOT OK X

40 Sicilia FITeT Sicilia AMATO FEDERICA 30/06/11 F 2315 OK X

41 Sicilia FITeT Sicilia FORMICA VIOLA 23/01/12 F 500 OK X

42 Sicilia FITeT Sicilia DI PIETRO ENRICO 20/08/11 M 3149 OK X

43 Sicilia FITeT Sicilia CALABRESE ADRIANO 10/12/12 M 1697 OK X

44 Pol.Dil.Pulcini sez. Tennistavolo 2390 Toscana GRADI MATTIA 25/07/2012 M 925 OK X

45 Toscana FITeT Toscana BINI VIOLA 27/01/12 F 3111 OK X

46 Toscana FITeT Toscana ROSSI CAROLINA 10/08/12 F 3831 OK X

47 Toscana FITeT Toscana CAMPAGNA PIETRO 23/03/13 M 5184 OK X

48 Trentino FITeT Trentino MARINO THOMAS 16/07/11 M 2043 OK X

49 ASD CAMPOMAGGIORE 867 Umbria CIOCCI VITTORIA 18/05/2013 F 500 OK X

50 Umbria FITeT Umbria PIERINI NICOLÒ 22/02/11 M 1802 OK X

51 Umbria FITeT Umbria PALONI PIETRO 13/07/11 M 1648 OK X

52 Gruppo Sportivo Dinamis 3345 Veneto NARDI ISMAELE 31/08/2011 M 500 OK X

53 Veneto FITeT Veneto YAZIDI MARWA 22/05/12 F 1620 OK X

54 Veneto FITeT Veneto FRANZONI LUCA 11/02/13 M 3404 OK X



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 - PROVE MOTORIE RISULTATI

N. DENOMINAZIONE CF Comitato FITeT Cognome Nome
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1 Sicilia FITeT Sicilia AMATO FEDERICA 30/06/11 F 2315 X 1373 2434 5553

2 Liguria FITeT Liguria BERTOLINI CLAUDIA 26/11/12 F 3994 X 1556 2613 4928

3 Toscana FITeT Toscana BINI VIOLA 27/01/12 F 3111 X 1394 2416 2978

4 Liguria FITeT Liguria BORSANI ALICE 23/04/12 F 2396 X 1327 2135 2007

5 Friuli Venezia Giulia FITeT Friuli Venezia Giulia BROLLO ANNA 31/05/11 F 2582 X 1291 1980 5387

6 Milano Table Tennis Academy 3474 Lombardia BUFALINO VASILISA 31/10/2011 F 1470 X 1330 2115 2825

7 Lombardia FITeT Lombardia BUZZONI AMELIA 05/03/14 F 1046 X 1499 2772 7775

8 Sardegna FITeT Sardegna DESSI' ANNA 06/01/12 F 1269 X 1447 2246 1903

9 Piemonte FITeT Piemonte GARELLO MARTA 30/08/13 F 1563 X 1545 2607 2908

10 Piemonte FITeT Piemonte JAR ISABELLA 05/09/12 F 1981 X 1519 2684 4347

11 Alto Adige FITeT Alto Adige LUINI CAROLINE 31/01/12 F 2639 X 1375 2349 18500

12 Puglia FITeT Puglia PANAREO BENEDETTA 10/03/11 F 1520 X 1429 2190 10956

13 Abruzzo FITeT Abruzzo ROSSI ELENA GABRIELLA 19/04/11 F 1672 X 1475 2662 5437

14 Toscana FITeT Toscana ROSSI CAROLINA 10/08/12 F 3831 X 1284 2329 2631

15 Veneto FITeT Veneto YAZIDI MARWA 22/05/12 F 1620 X 1464 2609 5784

16 Milano Table Tennis Academy 3474 Lombardia ZAPPA CRISTINA 23/01/2012 F 1076 X 1396 2423 3563

17 A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO 3272 Sicilia ARRIGO GIULIA 20/08/2014 F NOT X 1699 2904 4362

18 ASD CAMPOMAGGIORE 867 Umbria CIOCCI VITTORIA 18/05/2013 F 500 X 1521 2546 18400

19 Lazio FITeT Lazio COMINI PAOLA 29/07/12 F 500 X 1355 2734 18700

20 A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO 3272 Sicilia CUMBO CLARA 18/06/2012 F 500 X 1500 2357 3254

21 Sicilia FITeT Sicilia FORMICA VIOLA 23/01/12 F 500 X 1371 2332 4313

22 ASD TT VASTO 3255 Abruzzo SCUTTI CRISTINA 09/02/2011 F 500 X 1364 2416 18600

23 Emilia Romagna FITeT Emilia Romagna VEZZOSI LUCIA 18/08/11 F 978 X 1314 2210 6600



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 - PROVE MOTORIE RISULTATI

N. DENOMINAZIONE CF Comitato FITeT Cognome Nome
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24 Puglia FITeT Puglia BASSI ANDREA 11/12/11 M 3449 X 1462 2504 4116

25 Toscana FITeT Toscana CAMPAGNA PIETRO 23/03/13 M 5184 X 1391 2298 1541

26 Lombardia FITeT Lombardia CAMPOREALE DAVIDE 18/10/11 M 3227 X 1330 2145 2847

27 Sardegna FITeT Sardegna CASULA FEDERICO 24/05/12 M 2408 X 1412 2538 4298

28 Marche FITeT Marche CESARETTI GIOVANNI 30/10/11 M 2381 X 1297 1924 1553

29 Sicilia FITeT Sicilia DI PIETRO ENRICO 20/08/11 M 3149 X 1525 2600 5977

30 Veneto FITeT Veneto FRANZONI LUCA 11/02/13 M 3404 X 1320 2165 3284

31 Liguria FITeT Liguria LANZAFAME VINCENZO MASSIMO 08/04/11 M 2352 X 1245 1759 2066

32 Trentino FITeT Trentino MARINO THOMAS 16/07/11 M 2043 X 1469 2568 3707

33 Piemonte FITeT Piemonte NOURELDIN MATTIA 21/09/11 M 3739 X 1298 2214 1710

34 Piemonte FITeT Piemonte SIMON ALESSIO 20/09/11 M 5352 X 1545 2613 2647

35 Friuli Venezia Giulia FITeT Friuli Venezia Giulia SLAVEC JAN 09/03/12 M 4127 X 1374 1932 1915

36 Friuli Venezia Giulia FITeT Friuli Venezia Giulia TREVISAN LEONARDO 09/08/12 M 5317 X 1380 2228 1928



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 - PROVE MOTORIE RISULTATI

N. DENOMINAZI+F28+B44:R62 CF Comitato FITeT Cognome Nome
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37 ASD TT VASTO 3255 Abruzzo ANDREONI LORENZO 03/10/2011 M 710 X 1501 2698 18200

38 Lazio FITeT Lazio BONELLI LORENZO 12/05/11 M 1428 X 1450 2813 3056

39 Sicilia FITeT Sicilia CALABRESE ADRIANO 10/12/12 M 1697 X 1437 2469 5831

40 ASDCR RAIMONDO D'ARONCO 2951 Friuli Venezia Giulia CIANCIO FILIPPO 30/09/2012 M 837 X 1465 2591 19000

41 Abruzzo FITeT Abruzzo DI DIONISIO ALESSANDRO 15/05/12 M 923 X 1627 3100 12297

42 Emilia Romagna FITeT Emilia Romagna FERRADINO NICOLÒ 19/10/13 M 1452 X 1448 2585 4356

43 Milano Table Tennis Academy 3474 Lombardia GAMBINO MARCO 19/04/2013 M 1046 X 1335 2221 2739

44 Alto Adige FITeT Alto Adige GAMPER BENNO 04/06/12 M 1931 X 1266 1972 2084

45 Pol.Dil.Pulcini sez. Tennistavolo 2390 Toscana GRADI MATTIA 25/07/2012 M 925 X 1251 1890 5547

46 A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO 3272 Sicilia LEONARDI GIOSUE' 09/01/2012 M 500 X 1336 2008 2913

47 A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO 3272 Sicilia MONTI GABRIELE 11/03/2015 M NOT X 1465 2467 3688

48 Gruppo Sportivo Dinamis 3345 Veneto NARDI ISMAELE 31/08/2011 M 500 X 1267 1985 1940

49 Campania FITeT Campania NUGHES EMANUELE GENNARO 19/12/13 M 510 X 1547 3087 18700

50 Marche FITeT Marche PALOMBINI SAMUELE 27/09/11 M 1122 X 1322 2110 1681

51 Umbria FITeT Umbria PALONI PIETRO 13/07/11 M 1648 X 1397 2445 3250

52 ASD TT VASTO 3255 Abruzzo PANNA SAMUELE 19/08/2012 M 500 X 1300 2202 2563

53 Marche FITeT Marche PAOLINELLI NICHOLAS 29/11/11 M 1691 X 1287 2044 2218

54 Umbria FITeT Umbria PIERINI NICOLÒ 22/02/11 M 1802 X 1402 2777 2338



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE FEMMINILE UNDER 1000

COGNOME NOME DENOMINAZIONE

1 VEZZOSI LUCIA Emilia Romagna

2 SCUTTI CRISTINA ASD TT VASTO

3 COMINI PAOLA Lazio

4 FORMICA VIOLA Sicilia

5 CUMBO CLARA A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO

6 CIOCCI VITTORIA ASD CAMPOMAGGIORE

7 ARRIGO GIULIA A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE FEMMINILE UNDER 1000

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 8

2 SCUTTI 7 ARRIGO 2\3 12\10 11\6 8\11 6\11 11\13

3 COMINI 6 CIOCCI 3\0 11\3 11\7 11\4

4 FORMICA 5 CUMBO 0\3 9\11 15\17 9\11

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 7 ARRIGO 3\0 11\1 11\5 11\3

8 6 CIOCCI

2 SCUTTI 5 CUMBO 0\3 2\11 7\11 2\11

3 COMINI 4 FORMICA 1\3 11\6 8\11 8\11 5\11

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 6 CIOCCI 3\0 11\3 11\5 11\4

7 ARRIGO 5 CUMBO 0\3 4\11 3\1 3\11

8 4 FORMICA

2 SCUTTI 3 COMINI 0\3 12\14 4\11 4\11

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 5 CUMBO 3\2 11\7 7\11 11\9 7\11 11\4

6 CIOCCI 4 FORMICA 0\3 11\13 8\11 1\11

7 ARRIGO 3 COMINI 0\3 2\11 5\11 8\11

8 2 SCUTTI

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 4 FORMICA

5 CUMBO 3 COMINI

6 CIOCCI 2 SCUTTI

7 ARRIGO 8

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 3 COMINI

4 FORMICA 2 SCUTTI

5 CUMBO 8

6 CIOCCI 7 ARRIGO

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 2 SCUTTI

3 COMINI 8

4 FORMICA 7 ARRIGO

5 CUMBO 6 CIOCCI

ANDATA



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE FEMMINILE UNDER 1000

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 8

2 SCUTTI 7 ARRIGO

3 COMINI 6 CIOCCI

4 FORMICA 5 CUMBO

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 7 ARRIGO

8 6 CIOCCI

2 SCUTTI 5 CUMBO

3 COMINI 4 FORMICA

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 6 CIOCCI

7 ARRIGO 5 CUMBO

8 4 FORMICA

2 SCUTTI 3 COMINI

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 5 CUMBO

6 CIOCCI 4 FORMICA

7 ARRIGO 3 COMINI

8 2 SCUTTI

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 4 FORMICA

5 CUMBO 3 COMINI

6 CIOCCI 2 SCUTTI

7 ARRIGO 8

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 3 COMINI

4 FORMICA 2 SCUTTI

5 CUMBO 8

6 CIOCCI 7 ARRIGO

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 VEZZOSI 2 SCUTTI

3 COMINI 8

4 FORMICA 7 ARRIGO

5 CUMBO 6 CIOCCI

RITORNO



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE FEMMINILE UNDER 1000

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

5

6

7

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 

SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000

Cognome Nome DENOMINAZIONE GIRONI

BERTOLINI CLAUDIA Liguria 1

JAR ISABELLA Piemonte 1

ROSSI ELENA GABRIELLA Abruzzo 1

BUZZONI AMELIA Lombardia 1

ROSSI CAROLINA Toscana 2

AMATO FEDERICA Sicilia 2

YAZIDI MARWA Veneto 2

ZAPPA CRISTINA Milano Table Tennis Academy 2

BINI VIOLA Toscana 3

BORSANI ALICE Liguria 3

GARELLO MARTA Piemonte 3

DESSI' ANNA Sardegna 3

LUINI CAROLINE Alto Adige 4

BROLLO ANNA Friuli Venezia Giulia 4

PANAREO BENEDETTA Puglia 4

BUFALINO VASILISA Milano Table Tennis Academy 4

GIRONI PRIMA FASE



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 

SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 BERTOLINI BUZZONI 3\0 11\4 11\4 11\4

2\3 JAR ROSSI E.G. 1\3 5\11 11\3 2\11 8\11

1\3 BERTOLINI ROSSI E.G. 3\0 11\5 11\8 11\3

2\4 JAR BUZZONI 3\2 15\17 11\6 13\15 11\8 11\2

1\2 BERTOLINI JAR 3\0 11\5 11\2 11\2

3\4 ROSSI E.G. BUZZONI 2\3 8\11 11\7 11\8 11\13 9\11

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 ROSSI C. ZAPPA 3\0 11\1 11\4 11\2

2\3 AMATO YAZIDI 3\0 11\7 11\8 11\7

1\3 ROSSI C. YAZIDI 3\0 11\2 11\0 11\6

2\4 AMATO ZAPPA 3\0 11\3 11\2 11\9

1\2 ROSSI C. AMATO 3\0 11\6 11\3 11\9

3\4 YAZIDI ZAPPA 3\0 11\4 11\6 11\6

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 BINI DESSI' 3\0 11\1 11\6 11\5

2\3 BORSANI GARELLO 3\0 11\3 11\2 11\6

1\3 BINI GARELLO 3\0 11\5 11\7 11\5

2\4 BORSANI DESSI' 3\0 11\7 11\9 11\5

1\2 BINI BORSANI 1\3 9\11 11\6 9\11 9\11

3\4 GARELLO DESSI' 0\3 8\11 5\11 8\11

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 LUINI BUFALINO 3\0 11\6 11\7 11\6

2\3 BROLLO PANAREO 3\0 12\10 11\7 11\5

1\3 LUINI PANAREO 2\3 9\11 11\13 11\7 11\8 8\11

2\4 BROLLO BUFALINO 3\1 7\11 11\9 11\1 11\9

1\2 LUINI BROLLO 3\2 8\11 11\9 9\11 11\5 11\3

3\4 PANAREO BUFALINO 3\1 11\6 11\3 9\11 11\4

GIRONE 1

GIRONE 2

GIRONE 3

GIRONE 4



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 

SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 BERTOLINI 3 0

2 ROSSI E.G. 1 2

3 BUZZONI 1 2

4 JAR 1 2

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 ROSSI C. 3 0

2 AMATO 2 1

3 YAZIDI 1 2

4 ZAPPA 0 3

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 BORSANI 3 0

2 BINI 2 1

3 DESSI' 1 2

4 GARELLO 0 3

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 BROLLO 2 1

2 LUINI 2 1

3 PANAREO 2 1

4 BUFALINO 0 3



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 

SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000

Cognome Nome DENOMINAZIONE GIRONI 2

BERTOLINI CLAUDIA Liguria 1

LUINI CAROLINE Alto Adige 1

DESSI' ANNA Sardegna 1

ZAPPA CRISTINA Milano Table Tennis Academy 1

ROSSI CAROLINA Toscana 2

ROSSI ELENA GABRIELLA Abruzzo 2

PANAREO BENEDETTA Puglia 2

GARELLO MARTA Piemonte 2

BORSANI ALICE Liguria 3

AMATO FEDERICA Sicilia 3

BUZZONI AMELIA Lombardia 3

BUFALINO VASILISA Milano Table Tennis Academy 3

BROLLO ANNA Friuli Venezia Giulia 4

BINI VIOLA Toscana 4

YAZIDI MARWA Veneto 4

JAR ISABELLA Piemonte 4

GIRONI SECONDA FASE



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 

SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 BERTOLINI ZAPPA

2\3 LUINI DESSI'

1\3 BERTOLINI DESSI'

2\4 LUINI ZAPPA

1\2 BERTOLINI LUINI

3\4 DESSI' ZAPPA

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 ROSSI C. GARELLO

2\3 ROSSI E.G. PANAREO

1\3 ROSSI C. PANAREO

2\4 ROSSI E.G. GARELLO

1\2 ROSSI C. ROSSI E.G.

3\4 PANAREO GARELLO

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 BORSANI BUFALINO

2\3 AMATO BUZZONI

1\3 BORSANI BUZZONI

2\4 AMATO BUFALINO

1\2 BORSANI AMATO

3\4 BUZZONI BUFALINO

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 BROLLO JAR

2\3 BINI YAZIDI

1\3 BROLLO YAZIDI

2\4 BINI JAR

1\2 BROLLO BINI

3\4 YAZIDI JAR

GIRONE 1

GIRONE 2

GIRONE 3

GIRONE 4



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022 

SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE UNDER 2000 PUNTI

DENOMINAZIONE Cognome Nome GIRONI

Alto Adige GAMPER BENNO 1

Pol.Dil.Pulcini sez. Tennistavolo GRADI MATTIA 1

Abruzzo DI DIONISIO ALESSANDRO 1

Umbria PIERINI NICOLÒ 2

Milano Table Tennis Academy GAMBINO MARCO 2

ASDCR RAIMONDO D'ARONCO CIANCIO FILIPPO 2

Sicilia CALABRESE ADRIANO 3

Marche PALOMBINI SAMUELE 3

ASD TT VASTO ANDREONI LORENZO 3

A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO MONTI GABRIELE 3

Marche PAOLINELLI NICHOLAS 4

Lazio BONELLI LORENZO 4

Campania NUGHES EMANUELE GENNARO4

ASD TT VASTO PANNA SAMUELE 4

Umbria PALONI PIETRO 5

Emilia Romagna FERRADINO NICOLÒ 5

Gruppo Sportivo Dinamis NARDI ISMAELE 5

A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO LEONARDI GIOSUE' 5

GIRONI PRIMA FASE



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE UNDER 2000 PUNTI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 GRADI DI DIONISIO 3\0 12\10 11\6 12\10

1\3 GAMPER DI DIONISIO 3\0 11\2 11\4 11\4

1\2 GAMPER GRADI 3\0 11\3 11\4 11\4

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 GAMBINO CIANCIO 3\0 11\6 11\0 11\5

1\3 PIERINI CIANCIO 3\0 11\6 11\4 11\0

1\2 PIERINI GAMBINO 2\3 8\11 11\5 8\11 11\8 9\11

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 CALABRESE MONTI 3\0 11\3 11\4 11\3

2\3 PALOMBINI ANDREONI 3\0 11\2 11\5 11\2

1\3 CALABRESE ANDREONI 3\0 11\2 11\2 11\3

2\4 PALOMBINI MONTI 3\0 11\6 11\6 11\7

1\2 CALABRESE PALOMBINI 3\0 11\5 11\8 11\4

3\4 ANDREONI MONTI 0\3 5\11 10\12 6\11

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 PAOLINELLI PANNA 3\0 11\2 11\3 11\0

2\3 BONELLI NUGHES 3\0 11\6 11\0 11\3

1\3 PAOLINELLI NUGHES 3\0 11\4 11\2 11\2

2\4 BONELLI PANNA 3\0 11\3 11\4 11\3

1\2 PAOLINELLI BONELLI 3\1 8\11 11\9 11\8 11\6

3\4 NUGHES PANNA 0\3 9\11 9\11 6\11

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 PALONI LEONARDI 3\0 11\8 11\5 11\6

2\3 FERRADINO NARDI 2\3 11\13 11\7 11\6 4\11 5\11

1\3 PALONI NARDI 2\3 11\8 11\9 9\11 5\11 10\12

2\4 FERRADINO LEONARDI 3\1 11\13 11\9 11\8 11\7

1\2 PALONI FERRADINO 3\0 11\9 12\10 11\9

3\4 NARDI LEONARDI 11\5 11\7 11\5

GIRONE 1

GIRONE 2

GIRONE 3

GIRONE 4

GIRONE 5



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE UNDER 2000 PUNTI

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1 GAMPER 2 0

2 GRADI 1 1

3 DI DIONISIO 0 2

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1 GAMBINO 2 0

2 PIERINI 1 1

3 CIANCIO 0 2

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1 CALABRESE 3 0

2 PALOMBINI 2 1

3 MONTI 1 2

4 ANDREONI 0 3

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1 PAOLINELLI 3 0

2 BONELLI 2 1

3 PANNA 1 2

4 NUGHES 0 3

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1 NARDI 3 0

2 PALONI 2 1

3 FERRADINO 1 2

4 LEONARDI 0 3



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE UNDER 2000 PUNTI

DENOMINAZIONE Cognome Nome GIRONI 2

Alto Adige GAMPER BENNO 1

Umbria PALONI PIETRO 1

ASD TT VASTO PANNA SAMUELE 1

Milano Table Tennis Academy GAMBINO MARCO 2

Pol.Dil.Pulcini sez. Tennistavolo GRADI MATTIA 2

Emilia Romagna FERRADINO NICOLÒ 2

Sicilia CALABRESE ADRIANO 3

Umbria PIERINI NICOLÒ 3

Abruzzo DI DIONISIO ALESSANDRO 3

Campania NUGHES EMANUELE GENNARO 3

Marche PAOLINELLI NICHOLAS 4

Marche PALOMBINI SAMUELE 4

ASDCR RAIMONDO D'ARONCO CIANCIO FILIPPO 4

A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO LEONARDI GIOSUE' 4

Gruppo Sportivo Dinamis NARDI ISMAELE 5

Lazio BONELLI LORENZO 5

A.S.D. TT HIMERA G. RANDAZZO MONTI GABRIELE 5

ASD TT VASTO ANDREONI LORENZO 5

GIRONI SECONDA FASE



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE UNDER 2000 PUNTI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 PALONI PANNA

1\3 GAMPER PANNA

1\2 GAMPER PALONI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 GRADI FERRADINO

1\3 GAMBINO FERRADINO

1\2 GAMBINO GRADI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 CALABRESE NUGHES

2\3 PIERINI DI DIONISIO

1\3 CALABRESE DI DIONISIO

2\4 PIERINI NUGHES

1\2 CALABRESE PIERINI

3\4 DI DIONISIO NUGHES

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 PAOLINELLI LEONARDI

2\3 PALOMBINI CIANCIO

1\3 PAOLINELLI CIANCIO

2\4 PALOMBINI LEONARDI

1\2 PAOLINELLI PALOMBINI

3\4 CIANCIO LEONARDI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 NARDI ANDREONI

2\3 BONELLI MONTI

1\3 NARDI MONTI

2\4 BONELLI ANDREONI

1\2 NARDI BONELLI

3\4 MONTI ANDREONI

GIRONE 1

GIRONE 2

GIRONE 3

GIRONE 4

GIRONE 5



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE UNDER 2000 PUNTI

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICAATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE OVER 2000

Cognome Nome DENOMINAZIONE GIRONI

SIMON ALESSIO Piemonte 1

CAMPOREALE DAVIDE Lombardia 1

DI PIETRO ENRICO Sicilia 1

TREVISAN LEONARDO Friuli Venezia Giulia 2

FRANZONI LUCA Veneto 2

CASULA FEDERICO Sardegna 2

CAMPAGNA PIETRO Toscana 3

BASSI ANDREA Puglia 3

CESARETTI GIOVANNI Marche 3

SLAVEC JAN Friuli Venezia Giulia 4

NOURELDIN MATTIA Piemonte 4

LANZAFAME VINCENZO MASSIMO Liguria 4

MARINO THOMAS Trentino 4

GIRONI PRIMA FASE



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE OVER 2000

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 CAMPOREALE DI PIETRO 3\1 11\5 11\7 5\11 11\9

1\3 SIMON DI PIETRO 3\1 5\11 11\3 11\5 11\3

1\2 SIMON CAMPOREALE 3\0 11\9 11\9 11\9

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 FRANZONI CASULA 3\1 11\5 9\11 11\7 11\8

1\3 TREVISAN CASULA 3\0 11\5 11\4 11\9

1\2 TREVISAN FRANZONI 3\0 11\6 11\7 11\4

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 BASSI CESARETTI 3\0 11\9 11\7 11\4

1\3 CAMPAGNA CESARETTI 3\1 11\6 11\8 6\11 11\8

1\2 CAMPAGNA BASSI 3\0 11\9 15\13 16\14

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 SLAVEC MARINO 3\0 11\6 11\6 11\7

2\3 NOURELDIN LANZAFAME 3\1 9\11 11\6 11\3 11\7

1\3 SLAVEC LANZAFAME 3\2 11\9 11\6 14\16 7\11 11\8

2\4 NOURELDIN MARINO 3\0 11\4 11\9 11\2

1\2 SLAVEC NOURELDIN 3\1 11\9 8\11 12\10 11\8

3\4 LANZAFAME MARINO 3\0 11\5 11\4 11\5

GIRONE 1

GIRONE 2

GIRONE 3

GIRONE 4



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE OVER 2000

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 SIMON 2 0

2 CAMPOREALE1 1

3 DI PIETRO 0 2

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 TREVISAN 2 0

2 FRANZONI 1 1

3 CASULA 0 2

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 CAMPAGNA 2 0

2 BASSI 1 1

3 CESARETTI 0 2

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 SLAVEC 3 0

2 NOURELDIN 2 1

3 LANZAFAME 1 2

4 MARINO 0 3



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE OVER 2000

Cognome Nome DENOMINAZIONE GIRONI 2

SIMON ALESSIO Piemonte 1

BASSI ANDREA Puglia 1

CESARETTI GIOVANNI Marche 1

TREVISAN LEONARDO Friuli Venezia Giulia 2

CAMPOREALE DAVIDE Lombardia 2

LANZAFAME VINCENZO MASSIMO Liguria 2

CAMPAGNA PIETRO Toscana 3

FRANZONI LUCA Veneto 3

DI PIETRO ENRICO Sicilia 3

MARINO THOMAS Trentino 3

SLAVEC JAN Friuli Venezia Giulia 4

NOURELDIN MATTIA Piemonte 4

CASULA FEDERICO Sardegna 4

GIRONI SECONDA FASE



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE OVER 2000

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 BASSI CESARETTI

1\3 SIMON CESARETTI

1\2 SIMON BASSI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 CAMPOREALE LANZAFAME

1\3 TREVISAN LANZAFAME

1\2 TREVISAN CAMPOREALE

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 CAMPAGNA MARINO

2\3 FRANZONI DI PIETRO

1\3 CAMPAGNA DI PIETRO

2\4 FRANZONI MARINO

1\2 CAMPAGNA FRANZONI

3\4 DI PIETRO MARINO

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

2\3 NOURELDIN CASULA

1\3 SLAVEC CASULA

1\2 SLAVEC NOURELDIN

GIRONE 1

GIRONE 2

GIRONE 4

GIRONE 3



TROFEO TEVERINO PING PONG KIDS 2022

SINGOLARE MASCHILE OVER 2000

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3


